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Ålandsbankens klimatmål godkänns av Science Based Targets initiative  

Ålandsbanken har arbetat intensivt med att validera våra vetenskapligt baserade klimatmål för
Science Based Targets initiative (SBTi). Våra klimatmål är nu validerade och godkända av SBTi.

SBTi är en global företagsorganisation som riktar in sig på att bekämpa klimatförändringar genom att
stödja företag att fastställa vetenskapligt baserade klimatmål. Inom SBTi, som i dagsläget har över sju
tusen företag som har formulerat vetenskapliga klimatmål, erbjuds det standarder, verktyg och
guidning som hjälper till att fastställa klimatmålen – ett viktigt steg på vägen för att stävja
klimatförändringarna.  

Ålandsbankens godkända klimatmål riktar sig mot de närmsta åren framöver. Målen är uppdelade i
flera delar och berör alla relevanta verksamheter inom vår koncern.

Våra mål är:

Ålandsbanken åtar sig att minska växthusgasutsläppen inom scope 1 och 2 med 51 procent till
2030 från basår 2021.
Ålandsbanken åtar sig att fortsätta att enbart erbjuda finansiering av elproduktion avseende
förnybar energi, fram till och med 2030.

Ålandsbanken förbinder sig att säkerställa att 37 procent av dess långsiktiga
företagslåneportfölj, baserat på lånevärde, ska ha satt vetenskapligt baserade mål, validerade
av SBTi senast 2028.

Ålandsbanken förbinder sig att säkerställa att 38 procent av emittenterna till noterade aktier
och företagsobligationer i Ålandsbankens portfölj ska ha satt vetenskapligt baserade mål,
validerade av SBTi senast 2028.
Ålandsbanken förbinder sig att säkerställa att 58 procent av emittenterna till noterade aktier
och företagsobligationer i förvaltade portföljer ska ha satt vetenskapligt baserade mål,
validerade av SBTi senast 2028.

Ålandsbanken vill uppmuntra alla intressenter att också agera snabbt mot klimatförändringarna och
slå fast vetenskapliga klimatmål i enlighet med Parisavtalet.

Närmare information ges av:

Peter Wiklöf, vd och koncernchef, tfn +358 40 512 7505

Ålandsbankens validerade klimatmål för Science Based Targets initiative i sin helhet nås via denna
länk (engelska): Target language and summary_Ålandsbanken Abp 

https://sciencebasedtargets.org/resources/files/Target-language-and-summary_Alandsbanken-Abp.pdf

